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No. Tgl Jam Mata Kuliah Program 
Studi

Smt SKS Ruang Ket

35. Kamis, 16 
Mei 2024

07:
00 - 
08:40

BIOSCIENCE IIterapi komplementer S1 - 
KEBIDANAN

02 4 Elearning 
1

Tepat 
waktu

57. Selasa, 27 
Februari 
2024

14:
45 - 
16:25

KOMPLEMENTERHerbal medicine pada 
ibu hamil, bersalin,

D3 - 
KEBIDANAN

04 2 MAM 
405

data 
not 
found

59. Sabtu, 24 
Februari 
2024

07:
00 - 
08:40

KOMPLEMENTERAromaterapi dan 
herbal medicine pada ibu hamil, bersalin, 
nifas dan bayi balita (praktikum)

D3 - 
KEBIDANAN

04 2 Elearning 
1

data 
not 
found

60. Jumat, 23 
Februari 
2024

10:
30 - 
12:10

KOMPLEMENTERHerbal medicine dan 
aromaterapi dalam pelayanan 
kebidanan\r\n\r\n

D3 - 
KEBIDANAN

04 2 AM 301 Tepat 
waktu

61. Kamis, 22 
Februari 
2024

08:
45 - 
10:25

KOMPLEMENTERKonsep dasar integrasi 
terapi komplementer dalam pelayanan 
kebidanan

D3 - 
KEBIDANAN

04 2 MAM 
306

Tepat 
waktu


